NUMERO INT

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLIN Y ANTIOQUIA

FIJACION DE ESTADOS ELECTRONICOS

JUZGADO 4 DE EJECUCION DE PENAS DE MEDELLIN

Cul ANOTACION F_REGISTRO

Escanee el cédigo para tener acceso
desde su dispositivo movil

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2012E4-04038

2015E4-00612

2015E4-02638

2016E4-05093

05001600020620117005401 Se realiza Notificacion por Estados 192 del 12/10/2023 Auto No. 3148 del 10/10/2023 donde se DECRETA 11/10/2023
LIBERACION DEFINITIVA DE LA PENA al (la) sefior (a) VICTOR ALFONSO ACOSTA SALDARRIAGA
dentro del radicado 2012E4-04038.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 18/10/2023
(Olga David).
05001600000020140018101 Se realiza Notificacion por Estados 192 del 12/10/2023 Auto No. 3153 del 10/10/2023 donde se DECRETA 11/10/2023
LIBERACION DEFINTIIVA DE LA PENA al (la) sefior (a) DIEGO ALEJANDRO CORREA AGUIRRE dentro
del radicado 2015E4-00612.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 18/10/2023
(Olga David).
05001600000020140014201 Se realiza Notificacion por Estados 192 del 12/10/2023 Auto No. 3155 del 10/10/2023 donde se DECRETA  11/10/2023
LIBERACION DEFINTIVA al (la) sefior (a) CARLOS MARIO CALLE MUNOZ dentro del radicado
2015E4-02638.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 18/10/2023
(Olga David).

05001600020620061228401 Se realiza Notificacion por Estados 192 del 12/10/2023 Auto No. 3145 del 10/10/2023 donde se DECRETA  11/10/2023
EXTINCION DE LA PENA al (la) sefior (a) DIANA MARCELA SOTO CASTANEDA dentro del radicado
2016E4-05093.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 18/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2016E4-05931

2018E4-05409

2019E4-04350

2019E4-05497

2020E4-00079

2020E4-01014

2020E4-01940

05001600020620161124801

05001600020520060080401

05001600020620190242701

05001600020620182958801

05001600020620191073301

05212600020120190573301

05001600020620151075501

(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 192 del 12/10/2023 Auto No. 3144 del 10/10/2023 donde se DECRETA
LIBERACION DEFINITIVA DE LA PENA al (la) sefior (a) JHONATAN BLANDON ZAPATA dentro del
radicado 2016E4-05931.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 18/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 192 del 12/10/2023 Auto No. 3156 del 10/10/2023 donde se DECRETA
EXTINCION POR PRESCRIPCION al (la) sefior (a) JOSE LEONIDAS FERNANDEZ TOBON dentro del
radicado 2018E4-05409.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 18/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 192 del 12/10/2023 Auto No. 3158 del 11/10/2023 donde se CONCEDE
PENA CUMPLIDA al (la) sefior (a) FRANK ESTIVEN ALZATE MONSALVE dentro del radicado
2019E4-04350.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 18/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 192 del 12/10/2023 Auto No. 3150 del 10/10/2023 donde se DECRETA
LIBERACION DEFINITIVA DE LA PENA al (la) sefior (a) JUAN GUILLERMO GOMEZ dentro del radicado
2019E4-05497.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 18/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 192 del 12/10/2023 Auto No. 3149 del 10/10/2023 donde se CONCEDE
REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) JOSE HERLENY ESCANDON VILLAREAL dentro del radicado
2020E4-00079.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 18/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 192 del 12/10/2023 Auto No. 3152 del 10/10/2023 donde se CONCEDE
REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) JHON ALEXANDER LOPEZ GONZALEZ dentro del radicado
2020E4-01014.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 18/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 192 del 12/10/2023 Auto No. 3154 del 10/10/2023 donde se CONCEDE
PERMISO PARA SALIR DEL PAIS al (la) sefior (a) LENIS JURLEID LEZCANO CAMPILLO dentro del
radicado 2020E4-01940.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 18/10/2023
(Olga David).

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023



NUMERO INT

CUI

ANOTACION F_REGISTRO F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2020E4-03200

2021E4-03386

05001600000020200007901

05615600036420210008501

Se realiza Notificacion por Estados 192 del 12/10/2023 Auto No. 3157 del 10/10/2023 donde se CONCEDE  11/10/2023 12/10/2023
REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) JUAN ESTEBAN BOTERO SALDARRIAGA dentro del radicado
2020E4-03200.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 18/10/2023

(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 192 del 12/10/2023 Auto No. 3141 del 10/10/2023 donde se CONCEDE ~ 11/10/2023 12/10/2023
PENA CUMPLIDA al (la) sefior (a) STEVEN GIRALDO GARCIA dentro del radicado 2021E4-03386.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 18/10/2023
(Olga David).

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO

18/10/2023

18/10/2023



