



CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLÍN Y ANTIOQUIA

FIJACIÓN DE ESTADOS ELECTRÓNICOS

JUZGADO 4 DE EJECUCIÓN DE PENAS DE MEDELLÍN



Escanee el código para tener acceso
desde su dispositivo móvil

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2012E4-04038	05001600020620117005401	Se realiza Notificación por Estados 192 del 12/10/2023 Auto No. 3148 del 10/10/2023 donde se DECRETA LIBERACION DEFINITIVA DE LA PENA al (la) señor (a) VICTOR ALFONSO ACOSTA SALDARRIAGA dentro del radicado 2012E4-04038. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 18/10/2023 (Olga David).	11/10/2023	12/10/2023	18/10/2023
2015E4-00612	05001600000020140018101	Se realiza Notificación por Estados 192 del 12/10/2023 Auto No. 3153 del 10/10/2023 donde se DECRETA LIBERACION DEFINTIIVA DE LA PENA al (la) señor (a) DIEGO ALEJANDRO CORREA AGUIRRE dentro del radicado 2015E4-00612. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 18/10/2023 (Olga David).	11/10/2023	12/10/2023	18/10/2023
2015E4-02638	05001600000020140014201	Se realiza Notificación por Estados 192 del 12/10/2023 Auto No. 3155 del 10/10/2023 donde se DECRETA LIBERACION DEFINTIVA al (la) señor (a) CARLOS MARIO CALLE MUÑOZ dentro del radicado 2015E4-02638. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 18/10/2023 (Olga David).	11/10/2023	12/10/2023	18/10/2023
2016E4-05093	05001600020620061228401	Se realiza Notificación por Estados 192 del 12/10/2023 Auto No. 3145 del 10/10/2023 donde se DECRETA EXTINCION DE LA PENA al (la) señor (a) DIANA MARCELA SOTO CASTAÑEDA dentro del radicado 2016E4-05093. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 18/10/2023	11/10/2023	12/10/2023	18/10/2023

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2016E4-05931	05001600020620161124801	(Olga David). Se realiza Notificación por Estados 192 del 12/10/2023 Auto No. 3144 del 10/10/2023 donde se DECRETA LIBERACION DEFINITIVA DE LA PENA al (la) señor (a) JHONATAN BLANDON ZAPATA dentro del radicado 2016E4-05931. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 18/10/2023 (Olga David).	11/10/2023	12/10/2023	18/10/2023
2018E4-05409	05001600020520060080401	Se realiza Notificación por Estados 192 del 12/10/2023 Auto No. 3156 del 10/10/2023 donde se DECRETA EXTINCION POR PRESCRIPCION al (la) señor (a) JOSE LEONIDAS FERNANDEZ TOBON dentro del radicado 2018E4-05409. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 18/10/2023 (Olga David).	11/10/2023	12/10/2023	18/10/2023
2019E4-04350	05001600020620190242701	Se realiza Notificación por Estados 192 del 12/10/2023 Auto No. 3158 del 11/10/2023 donde se CONCEDE PENA CUMPLIDA al (la) señor (a) FRANK ESTIVEN ALZATE MONSALVE dentro del radicado 2019E4-04350. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 18/10/2023 (Olga David).	11/10/2023	12/10/2023	18/10/2023
2019E4-05497	05001600020620182958801	Se realiza Notificación por Estados 192 del 12/10/2023 Auto No. 3150 del 10/10/2023 donde se DECRETA LIBERACION DEFINITIVA DE LA PENA al (la) señor (a) JUAN GUILLERMO GOMEZ dentro del radicado 2019E4-05497. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 18/10/2023 (Olga David).	11/10/2023	12/10/2023	18/10/2023
2020E4-00079	05001600020620191073301	Se realiza Notificación por Estados 192 del 12/10/2023 Auto No. 3149 del 10/10/2023 donde se CONCEDE REDENCION DE PENA al (la) señor (a) JOSÉ HERLENY ESCANDON VILLAREAL dentro del radicado 2020E4-00079. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 18/10/2023 (Olga David).	11/10/2023	12/10/2023	18/10/2023
2020E4-01014	05212600020120190573301	Se realiza Notificación por Estados 192 del 12/10/2023 Auto No. 3152 del 10/10/2023 donde se CONCEDE REDENCION DE PENA al (la) señor (a) JHON ALEXANDER LOPEZ GONZALEZ dentro del radicado 2020E4-01014. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 18/10/2023 (Olga David).	11/10/2023	12/10/2023	18/10/2023
2020E4-01940	05001600020620151075501	Se realiza Notificación por Estados 192 del 12/10/2023 Auto No. 3154 del 10/10/2023 donde se CONCEDE PERMISO PARA SALIR DEL PAÍS al (la) señor (a) LENIS JURLEID LEZCANO CAMPILLO dentro del radicado 2020E4-01940. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 18/10/2023 (Olga David).	11/10/2023	12/10/2023	18/10/2023

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2020E4-03200	0500160000002020007901	<p>Se realiza Notificación por Estados 192 del 12/10/2023 Auto No. 3157 del 10/10/2023 donde se CONCEDE REDENCION DE PENA al (la) señor (a) JUAN ESTEBAN BOTERO SALDARRIAGA dentro del radicado 2020E4-03200.</p> <p>CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 18/10/2023 (Olga David).</p>	11/10/2023	12/10/2023	18/10/2023
2021E4-03386	05615600036420210008501	<p>Se realiza Notificación por Estados 192 del 12/10/2023 Auto No. 3141 del 10/10/2023 donde se CONCEDE PENA CUMPLIDA al (la) señor (a) STEVEN GIRALDO GARCÍA dentro del radicado 2021E4-03386.</p> <p>CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 18/10/2023 (Olga David).</p>	11/10/2023	12/10/2023	18/10/2023

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO